
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

г. Юрауск г. Кировск

28 июня 2016 г. № 28-3

Об изменении границ агрогородка 
Боровица Боровицкого сельсовета 
Кировского района

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики 
Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном 
устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики 
Беларусь от 7 января 2012 года Кировский районный Совет депутатов

1. Изменить границы агрогородка Боровица Боровицкого сельсовета 
Кировского района, включив в его черту земельный участок открытого 
акционерного общества «Управляющая компания холдинга 
«Бобруйскагромаш» площадью 1,2157 гектара земель под застройкой.

2. Установить площадь агрогородка Боровица Боровицкого 
сельсовета Кировского района в размере 139,1887 гектаров.

3. Землеустроительной службе Кировского районного 
исполнительного комитета в установленном порядке направить в научно- 
производственное государственное республиканское унитарное 
предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые 
документы для внесения изменений в единый реестр административно- 
территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

РЕШИЛ:

Председатель Г.П.Слабодникова

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета j 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл


